Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº305/2019/CGE-COR/CASACIVIL/GABGOV

O SECRETÁRIO ADJUNTO DE ADMINISTRAÇÃO SISTÊMICA DA CASA CIVIL, no uso das atribuições conferidas pelo
artigo 69, da Lei Complementar nº 207/2014 e o SECRETÁRIO CONTROLADOR-GERAL DO ESTADO, em razão da
competência que lhe é atribuída pelo art 3º da Lei Complementar nº. 550/2014;

Considerando o pedido de substituição de membro na Comissão Permanente de Processo Administrativo.

RESOLVEM:

Art. 1º Substituir os servidores Jefferson Luís de Queiroz e Sônia Maria Ferreira Santiago pela servidora Edivana Pereira
dos Santos na composição de membros da Comissão Processante.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, 02 de dezembro de 2019.

Wanderson de Jesus Nogueira

Secretário Adjunto de Administração Sistêmica da Casa
Civil

(original assinado)

Emerson Hideki Hayashida

Secretário Controlador - Geral do
Estado

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e817a87a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T04:15:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial